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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Plusy i minusy 2009  • Georeferencja
wprost, czyli pomiar elementów orientacji
kamery w locie  • Wywiad z Borysem Jurgielem,
programistą Quantum GIS  • Kontrowersyjny
wyrok WSA w Rzeszowie uchylony  • Grunty
pokryte wodami  • Odpowiedzialność zawodowa
geodety  • Nowa mapa 1:24 000 US Topo  DLA ...
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		Katarzyna Pakuła-Kwiecińska

		Jerzy Fellmann (1922-2009)

				
		
15 grudnia zmarł prof. dr hab. Jerzy Dobiesław Fellmann, wieloletni wykładowca na Wydziale Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej. Miał ciekawe hobby – wykorzystanie geodezji w archeologii. Był wielbicielem aktywnego wypoczynku, w tenisa ziemnego grywał regularnie jeszcze kilka lat temu.
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						Jerzy Fellmann urodził się w 1922 roku, był absolwentem liceum w Kościanie, które ukończył w roku 1945. Po maturze wyjechał do Warszawy. Studia na Wydziale Geodezyjnym Politechniki Warszawskiej ukończył w 1950 roku. Już w czasie studiów pracował jako asystent na tym wydziale, później pozostał na uczelni, poświęcając się pracy naukowej. Pracował w Katedrze Pomiarów Szczegółowych, następnie po prof. Bronisławie Dzikiewiczu objął kierownictwo Zakładu Topografii w Katedrze Fotogrametrii. W latach 1981-84 był dyrektorem Instytutu Fotogrametrii i Kartografii. Pracę doktorską, pisaną pod opieką prof. Tadeusza Lazzariniego, obronił w 1964 r., habilitację uzyskał w 1970 r., a tytuł profesora zwyczajnego otrzymał w roku 1988. W latach 1985-89 był pierwszym bezpartyjnym dziekanem Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej. Na tej uczelni wykładał przez z górą 40 lat, przez kilka lat był także wykładowcą na Wydziale Ekologii w Wyższej Szkole Ekologii i Zarządzania w Warszawie.
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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